
COMUNE DI BUGGIANO
(Provincia di Pistoia)

Settore Economico-Amministrativo
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

 N. 89/ R1 del 16/05/2025

Oggetto: RETTIFICA DETERMINAZIONE  N.  50/2025  R1  ERRATO  CUP -  CUP GIUSTO 
B31F24000490001 -

L’anno duemilaventicinque addì sedici  del mese di  Maggio, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto  l'art.  11  del  Regolamento  Comunale  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con 
deliberazione G.M. n. 26 del 20.02.2001 e successive modificazioni;

Vista la deliberazione G.C. n. 126 del 31/12/2019 con la quale vengono attribuite ai settori le 
linee funzionali, ai sensi dell'art. 12, comma 3, del citato Regolamento Comunale;

Visto il Decreto del Sindaco n. 17 del 11/06/2024, con il quale viene attribuita all'Istruttore 
ALESSANDRO  FIASCHI la  responsabilità  del  Settore  Economico-Amministrativo,  nonché 
l'esercizio delle funzioni dirigenziali di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000, fra le quali l'assunzione 
di impegni di spesa;

  Visto il Bilancio di previsione 2025-2027, redatto ai sensi del D. Lgs. 118/2011, approvato 
con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 87 del 23/12/2024 e successive variazioni;

  
PREMESSO che:

• con deliberazione di Consiglio comunale n. 86 del 23/12/2024 è stato approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025/2027;

• il Bilancio di previsione 2025/2027, redatto ai sensi del D. Lgs. 118/2011, è stato approvato con 
deliberazione di Consiglio comunale n. 87 del 23/12/2024 e successive variazioni.

• Con deliberazione  di  Giunta Comunale  n.  1  del  09/01/2025 e successive variazioni,  è  stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2025/2027

Documento informatico firmato digitalmente  ai  sensi  del  D.P.R. 28 Dicembre 2000,  n.  445,  del  D.Lgs.  7  marzo 2005 n.  82 e  
ss.mm.ii., il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

Pag. 1/3



Richiamata  la  Determina  n.  50  del  settore  R1  –  “DIGITALIZZAZIONE  DELLE 
PROCEDURE (SUAP & SUE)”;

Dato atto che il CUP – Codice Unico di Progetto - indicato 'B31F25000510006' è errato per 
mero errore materiale;

Ravvisata pertanto la necessità di rettificare il CUP citato nella determina n. 50R1;

Preso atto che il CUP  giusto è B31F24000490001 ;

Tutto ciò premesso e considerato,

D E T E R M I N A

– DI RETTIFICARE il CUP della determinazione n. 50R1 è B31F24000490001;

– DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Finanziario per i conseguenti 
adempimenti di competenza, ai sensi dell’art. 184, comma 3, del D. Lgs. 267/2000;

– DI  DARE  ATTO,  altresì,  ai  sensi  dell’art.  3  della  Legge  241/90  sul  procedimento 
amministrativo, che qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e 
venga  dallo  stesso  direttamente  leso,  può  proporre  ricorso  al  Tribunale  Amministrativo 
regionale (TAR) – Sezione di  Firenze,  al  quale  è possibile  presentare i  propri  rilievi  in 
ordine  alla  legittimità  del  presente  atto,  entro  e  non  oltre  60  giorni  da  quello  di 
pubblicazione all’albo online;

  

RIFERIMENTI CONTABILI

N. Importo Codice di Bilancio Ex Capitolo Ragione Sociale

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al responsabile 
del servizio finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di 
cui all'art. 183, comma 7, del D.Lgs. 267/2000 e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta 
attestazione.

Di dare atto  che,  ai  sensi  del  comma 8 dell'art.183 del  D.Lgs.  n.  267/2000 e s.m.i.  ,  il  
programma dei conseguenti pagamenti dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in 
materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art.  1 della legge n.  
208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016).

E’ dato atto che la firma del presente provvedimento equivale anche al formale rilascio del 
parere favorevole di regolarità e correttezza giuridico-amministrativa del medesimo, ai sensi delle 
normative richiamate in narrativa.

Documento informatico firmato digitalmente  ai  sensi  del  D.P.R. 28 Dicembre 2000,  n.  445,  del  D.Lgs.  7  marzo 2005 n.  82 e  
ss.mm.ii., il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

Pag. 2/3



Ai sensi  di  quanto disposto dall'articolo 37 del D.Lgs n.  33 del 14.03.2013, la presente 
determinazione sarà pubblicata nell'Albo Pretorio del Comune e nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” del sito web del Comune di Buggiano.

INFORMATIVA AI SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) 2016/679 DEL PARLAMENTO EUROPEO E 
DEL CONSIGLIO DEL 27.APR.2016 RELATIVO ALLA PROTEZIONE DELLE PERSONE FISICHE 
CON  RIGUARDO  AL  TRATTAMENTO  DEI  DATI  PERSONALI,  NONCHÉ  ALLA  LIBERA 
CIRCOLAZIONE  DI  TALI  DATI  E  CHE  ABROGA LA DIRETTIVA 95/46/CE  (REGOLAMENTO 
GENERALE SULLA PROTEZIONE DEI DATI)

L'informativa privacy completa è disponibile presso il Settore e presso il sito www.comune.buggiano.pt.it

Buggiano, 16/05/2025

Il Responsabile
 ALESSANDRO FIASCHI

Documento informatico firmato digitalmente  ai  sensi  del  D.P.R. 28 Dicembre 2000,  n.  445,  del  D.Lgs.  7  marzo 2005 n.  82 e  
ss.mm.ii., il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.

Pag. 3/3


	N. 89/ R1 del 16/05/2025
	D E T E R M I N A


